
24014 PIAZZA BREMBANA (BG) – VIA DON ANGELO TONDINI , 16 - Tel 0345/81177 Fax 0345/81240 -  C.F. E P.IVA 02756440166 cmvallebrembana.bg@legalmail.it  
ALGUA – AVERARA – BLELLO – BRACCA – BRANZI – CAMERATA CORNELLO – CARONA – CASSIGLIO – CORNALBA – COSTA SERINA – CUSIO – DOSSENA – FOPPOLO –  ISOLA DI FONDRA – LENNA – MEZZOLDO – MOIO DE’ CALVI – OLMO AL BREMBO – OLTRE IL COLLE – ORNICA  

PIAZZA BREMBANA – PIAZZATORRE – PIAZZOLO – RONCOBELLO – S. GIOVANNI BIANCO  - S. PELLEGRINO TERME – S. BRIGIDA – SEDRINA – SERINA – TALEGGIO – UBIALE CLANEZZO – VAL BREMBILLA  VALLEVE – VALNEGRA – VALTORTA – VEDESETA – ZOGNO  
 

  

COMUNITÀ MONTANA 

VALLE BREMBANA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 

Piazza Brembana, 23 novembre 2021 
Protocollo n. 10222/11/2/AG/ng 
C:\Users\giancarlo.rinaldi\Downloads\Avviso-di-Aggiudicazione-VAIA Carona.docx 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNITA’ MONTANA VALLE BREMBANA – VIA DON 

ANGELO TONDINI, 16 – 24014 PIAZZA BREMBANA (BG).  

PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA NEGOZIATA - ART. 36, COMMA 2, LETT. B), D.LGS 50/2016. 

TIPOLOGIA DELL’OPERA: “LAVORI INERENTI GLI INTERVENTI DI BONIFICA FORESTALE IN 

SOPRASSUOLI DANNEGGIATI DA TEMPESTA VAIA IN COMUNE DI ISOLA DI FONDRA (CODICE CUP: 

D87H21002240001 – CODICE CIG: 8964442B8D – IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA € 110.566,00 – 

CATEGORIA PREVALENTE OG13.  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: CRITERIO DEL MASSIMO RIBASSO.  

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  

VERBALE DI GARA N. 9463 DEL 02.11.2021  

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO-MANUTENTIVO N. 124 

DEL 03.11.2021. 

DITTE INVIATE: 3  

  

  

OFFERTE RICEVUTE: 3  

NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO FORNITORE 
MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

DATA 

9457 
Impresa boschiva Baggi Omar 
03865090165 

Forma singola martedì 2 novembre 2021 11.20 CET 

9454 
Impresa boschiva Dolci Roberto 
03267130163 

Forma singola martedì 2 novembre 2021 19.57 CET 

9449 
Gi.Ci. S.R.L. 
00600360143 

Forma singola martedì 2 novembre 2021 09.56 CET  

DITTE ESCLUSE: 0  

AGGIUDICATARIO: IMPRESA BOSCHIVA BAGGI OMAR (C.F. BGGMRO80C24A794V E P.IVA 03865090165) CON 

SEDE LEGALE A PONTERANICA VIA MADONNA DEI CAMPI N. 29/B A FRONTE DI UN RIBASSO D’ASTA DEL 

1,00 %, PER COMPLESSIVI € 109.460,34 IVA ESCLUSA E € 133.541,61 IVA 22% INCLUSA.  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. GOTTI ANGELO.    
   

        IL RESPONSABILE AREA TECNICA  
Arch. Gotti Angelo  

Firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa del nominativo 
del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs 39/1993 art. 3 c. 2. 

 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE PROV. COMUNE 

Impresa boschiva Baggi Omar Italia BG PONTERANICA 

Impresa boschiva Dolci Roberto Italia BG COSTA SERINA 

Gi.Ci. S.R.L. Italia SO CASTIONE ANDEVENNO 

  


